
WTTV 2023/24

Vorrunde Westdeutsche
Mannschaftsmeisterschaft
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Dickel, Tobias, Mobil: 0170 6626860, Geschäft: 0151 11432803, tobias.dickel@wttv.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.

20.04.2024
20.04.2024
20.04.2024
20.04.2024
21.04.2024
21.04.2024

14:00
14:00
14:00
14:00
13:30 v
17:00 v (3)

1
2
3
4
6
5

SV Union Velbert
Borussia Düsseldorf
FC Schalke 04
DJK Germania Lenkerbeck
TV Büren
TTC Lövenich

TTC Mersch-Pattern
Borussia Düsseldorf II
SC Bayer 05 Uerdingen
TV Einigkeit Langenberg
TTF Bönen
TV Dellbrück

6:0
6:0
6:0
6:1
6:1
6:2
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