## WTTV 2023/24

## Vorrunde Westdeutsche Mannschaftsmeisterschaft



Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Dickel, Tobias, Mobil: 0170 6626860, Geschäft: 0151 11432803, tobias.dickel@wttv.de

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Spiel-Nr.	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.04.2024	14:00	1	SV Union Velbert	TTC Mersch-Pattern	6:0
Sa. 20.04.2024	14:00	2	Borussia Düsseldorf	Borussia Düsseldorf II	6:0
Sa. 20.04.2024	14:00	3	FC Schalke 04	SC Bayer 05 Uerdingen	6:0
Sa. 20.04.2024	14:00	4	DJK Germania Lenkerbeck	TV Einigkeit Langenberg	6:1
So. 21.04.2024	13:30 v	6	TV Büren	TTF Bönen	6:1
So. 21.04.2024	17:00 v (3)	5	TTC Lövenich	TV Dellbrück	6:2